
 
1 

S louva o spoluprá i při projektu ISIC školá  

1. S luv í stra y 

1.1. Název: GTS ALIVE s.r.o. 

IČ: 26193272 

Sídlo: Praha , Lete ská / , PSČ  

)ápis v rejstříku: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka  

zastoupe í: Matthew John East, jednatel 

1.2. Název: Gy áziu , Tý  ad Vltavou, Havlíčkova 13 

IČ: 60076062 

Sídlo: Havlíčkova ,   Tý  ad Vltavou 

zastoupe í: Mgr. Karel Hájek 

 

2. Úvod í usta ove í 
2.1. GTS je ofi iál í  v davatele  ezi árod í h průkazů ISIC, ISIC S holar, ITIC a árod í h 

průkazů ALIVE student a ALIVE za ěst a e . GTS zajišťuje a úze í České repu lik  síť 
o hod í h part erů, kteří posk tují slev  a výhod  držitelů  Průkazů. U ezi árod í h 
Průkazů zajišťuje ezi árod í orga iza e ISIC Association ezi árod í uz á í statusu 
studenta/žáka a výhod v při liž ě  ze í h světa. 

2.2. Škola prohlašuje, že je školou e o školský  zaříze í  založe ý  v souladu s přísluš ý i 
práv í i předpis , zej é a dle záko a č. /  S ., školský záko , ve z ě í pozdější h 
předpisů a á záje  a v užití Průkazu jakožto stude tského/za ěst a e kého 
ide tifikač ího průkazu s v užití  dle této S louv . 

2.3. Účele  této S louv  je rá ová úprava pod í ek spoluprá e s luv í h stra  za účele  
zapoje í Škol  do projektu ISIC školá , který Škole u ož í v užívat Průkaz  a jeji h výhod . 

 

3. Před ět S louvy 

3.1. Před ěte  této S louv  je závazek GTS dodat Škole o jed a é Služ  zej é a ové 
Průkaz , prodlouže í plat osti Průkazů, duplikát  Průkazů a další služ  dle této S louv  a 

závazek Škol  uhradit Od ě u dle této S louv . 

3.2. S luv í stra  se dohodl , že distribuce Průkazů ze stra  GTS ude pro íhat a základě 
Přijatý h o jed ávek a spl ě í pod í ek dle této S louv . 

3.3. Škola se zavazuje posk t out GTS veškerou ez t ou souči ost pro pl ě í této S louv . 
3.4. S luv í stra  si sjed ávají, že veškeré poj , které jsou při jeji h v eze í a ásled ě 

v te tu užívá  s velký  počáteč í  pís e e  ají pouze te  výz a , který ji  přikládá 
jeji h defi i e. Defi i e poj ů jsou uvede  v Pod í ká h a jsou rozhod é pro Smlouvu a 

veškeré její součásti. 
 

4. Distri u e Průkazů 

4.1. Pro o jed ávku ový h Průkazů usí Škola uči it o jed ávku dle člá ku  Pod í ek. Tato 

S louva pod í k  o jed á í Průkazů upravuje rá ově, ko krét í vlast osti Průkazu, 
ožství a doda í pod í k  jsou stanoveny Přijatou o jed ávkou. 

4.2. Škola se zavazuje před )adá í  o jed ávk  ový h Průkazů ejdříve získat od Su jektu 
v pl ě ou Žádost o totož é  o sahu, jak je uvede o v příloze č. , která je edíl ou součástí 
této S louv . 
 



 
2 

5. Od ě a 

5.1. Škola se zavazuje uhradit za Přijatou o jed ávku Od ě u ve výši dle Přijaté o jed ávk  ve 
splat osti dle člá ku  Pod í ek. Škola ere a vědo í a souhlasí, že Od ě a je kalkulová a 
vžd  a základě plat ého e íku GTS. Nedíl ou součástí této S louv  je aktuál í e ík GTS, 

jehož plat é z ě í ke d i uzavře í S louv  je přílohou č.  této S louv . GTS á právo 
provádět z ě  e íku dle odstav e .  Pod í ek. 

5.2. V případě, že Škola euhradí Od ě u e o její část ve splat osti dle Přijaté o jed ávk , 

zavazuje se Škola uhradit GTS s luv í pokutu ve výši , % z dluž é částk  za každý de  
prodle í. 
 

6. Trvá í S louvy 

6.1. Tato S louva se uzavírá a do u eurčitou. 
6.2. S louvu je ož o uko čit píse ou výpovědí doruče ou s luv í stra ou druhé s luv í 

stra ě ez udá í důvodu, a to ejpozději . . aktuál ího škol ího roku, přiče ž výpověď 
nabude úči osti k 31.8. 

6.3. S luv í stra  jsou opráv ě  od S louv  píse ě odstoupit pouze v případě jejího 
Podstat ého poruše í. )a Podstat é poruše í se považuje poruše í kteréhokoliv jejího 

usta ove í a eprovede í áprav  a i a píse ou výzvu dotče é stra  o sahují í 
při ěře ou lhůtu ke spl ě í poruše é povi osti. 

6.4. Usta ove í týkají í se lče livosti přetrvají po do u pěti let po sko če í této S louv . 
 

7. Závěreč á usta ove í 
7.1. Elektro i ká ko u ika e se považuje za píse ou ko u ika i s výji kou z ě  a uko če í 

této S louv , které je ut o uči it píse ě, s doruče í  oso ě či doporuče ě. 
7.2. Nedíl ou součástí této S louv  jsou ásledují í příloh : 

Příloha č.  - Pod í k  

Příloha č.  - Žádost 
Příloha č.  - Ce ík 

Z ě í vše h příloh je plat é ke d i podpisu této S louv . GTS á právo provádět z ě  
Pod í ek a/ e o Žádosti za předpokladu, že z ě a ude ej é ě tři ěsí e přede  
oz á e a Škole.  

7.3. Škola prohlašuje, že o držela jed o v hotove í od každé příloh , se vše i příloha i a 
pod í ka i této S louv  se před její  podpise  sez á ila, s obsahem příloh a Smlouvy 

souhlasí a zavazuje se je dodržovat. 
7.4. Tato S louva se uzavírá ve dvou v hotove í h, z i hž každá s luv í stra a o drží jed o. 
7.5. S luv í stra  íže svý  podpise  stvrzují, že si S louvu před její  podpise  přečetl , s 

její  o sahe  souhlasí, a tato je sepsá a podle jeji h pravé a skuteč é vůle, srozu itel ě a 
určitě, ikoli v tís i za ápad ě evýhod ý h pod í ek. 

V Praze dne 11. 4. 2017 V Tý ě ad Vltavou dne 5. 4. 2017 

 

 

 

…………………………………………. 

 

 

 

…………………………………………. 
Za GTS Za Školu 

Matthew John East, jednatel Mgr. Karel Hájek, ředitel škol  

 



 

 

S luv í ujed á í a všeo e é o hod í pod í ky 

S louvy o spoluprá i při projektu ISIC školá  dále je  „Pod í ky“   

1. Úvod í usta ove í 
1.1. T to Pod í k  jsou edíl ou součástí S lou  jakožto příloha č.  S lou . 
1.2. Účele  tě hto Pod í ek je podro á spe ifika e ujed á í týkají í h se prá  a po i ostí stra , resp. pro esů 

při spoluprá i  rá i projektu ISIC školá , zej é a eze í te h i ký h a pro es í h spe ifika í asta e ého 
s sté u distri u e Průkazu ze stra  GTS. 
 

2. Definice 

2.1. GTS se rozu í s lu í stra a spe ifiko a á  odsta i .  S lou . 
2.2. Školou se rozu í s lu í stra a spe ifiko a á  odsta i .  S lou . 
2.3. Smlouvou se rozu í tato s lou a o spoluprá i a Pod í k . 
2.4. O ča ský  záko íke  se rozu í záko  č. /  S ., o ča ský záko ík, e z ě í pozdější h předpisů. 
2.5. Projekte  ISIC školá  je azý á a for a spoluprá e ezi GTS a škola i še h úro í,  její ž rá i GTS a Škola 

spolupra ují a ýdeji a prodlužo á í plat osti Průkazů. V rá i této spoluprá e ohou ýt ze stra  
posk to á  i další sou isejí í služ . Případ á z ě a áz u projektu e o áz u for  spoluprá e ezi GTS a 
Školou e á li  a úči ost této S lou . 

2.6. Průkaze  se rozu í jakýkoli  průkaz ISIC, ISIC S holar, ITIC, ALIVE stude t či ALIVE za ěst a e . Jed otli é 
druh  Průkazů a pod í k  pro jeji h získá í jsou defi o á   odstavci 3. 

2.7. Systé e  NCBD se rozu í elektro i ký s sté  GTS, prostřed i t í  kterého je Škola oprá ě a pro ádět 
o jed á k  Průkazů. S sté  NCBD je on-li e aplika e Národ í data áze držitelů průkazů, e které je ede a elá 
age da Škol  a GTS sou isejí í s touto Smlouvou. V S sté u NCBD á Škola přehled o še h o jed a ý h a 

da ý h Průkaze h a pro ede ý h úko e h. 
2.8. I for ač í  systé e  školy se rozu í elektro i ký s sté  Škol , prostřed i t í  kterého je Škola oprá ě a 

odesílat GTS oso í údaje Su jektů, jsou do ěj posílá  základ í i for a e o sta e ý h Průkaze h a 
prostřed i t í  I for ač ího s sté u škol  také pro íhá auto ati ká aktualiza e statusu žáka/stude ta. 

2.9. )ada ou o jed ávkou se rozu í o jed á ka, kterou pro ede Škola  S sté u NCBD a která o sahuje áležitosti 
dle odsta e . .  Pod í ek. 

2.10. Přijatou o jed ávkou se rozu í uza ře í dílčí s lou  ezi Školou a GTS dle postupu  odstavci . . Pod í ek, 
jejíž o sah je spe ifiko á  Přijatou o jed á kou, přiče ž ostat í espe ifiko a é pod í k  se řídí touto 
Smlouvou. 

2.11. Revalidač í z á ka je sa odestrukti í holografi ká sa olepka opatře á tiště ou do ou plat osti Průkazu, 
která je urče a k alepe í a přísluš é ísto a Průkazu za účele  u ož ě í izuál í erifika e plat osti 
Průkazu. E istují d a druh  Re alidač í h z á ek: pr í druh s ápise  „ISIC“ je použí á pro průkaz  ISIC a ITIC, 
druhý t p s ápise  „ALIVE“ se použí á a průkaz  ALIVE stude t a ALIVE za ěst a e . 

2.12. Bo usový  systé e  se rozu í skuteč ost, že GTS e iduje za každou Přijatou o jed á ku, pro ede ou Školou 
dle této S lou , od , které ůže škola dále užít ěkolika způso . 

2.13. Služ ou se rozu í požada ek Škol , který je o jed á  prostřed i t í  S sté u NCBD a který a základě této 
S lou  pro Školu pro ede GTS. Služ ou je zej é a distri u e Průkazů, prodlouže í plat osti Průkazů a 

sta e í duplikátu Průkazů. 
2.14. Od ě a je elko á e a č. případ é DPH, pokud se DPH uplatňuje, u ede á  )ada é o jed á e, resp. 

sjed a á Přijatou o jed á kou apříklad distri u e Průkazů e o ji é služ  dle Pod í ek zahr ují í i o ji é 
prodlouže í plat osti Průkazů, sta e í duplikátu Průkazů a další požada k  Škol . 

2.15. Žádostí se rozu í for ulář, který plňují Su jekt  a který  žádají o dá í ěkterého z Průkazů. Součástí žádosti 
jsou i for a e o zpra o á í Oso í h údajů při uží á í Průkazu. 



 

 

2.16. Subjektem se rozu í žák, stude t, pedagogi ký a ji ý pra o ík a/ e o ji á oso a, u které před ídá tato 
Smlou a, že jí ude ze stra  Škol  distri uo á  Průkaz.  
 

3. Průkazy 

3.1. ISIC je ezi árod í  stude tský  průkaze , který je použí á  k pot rze í statusu stude ta a k uplat ě í 
stude tský h ýhod a sle . ISIC je urče  pouze pro stude t  preze č ího de ího  studia střed í h, šší h 
od or ý h a soký h škol.  

3.2. ISIC Scholar ISIC Školák  je ezi árod í  stude tský  průkaze , který je použí á  k pot rze í statusu žáka a k 
uplat ě í přísluš ý h ýhod a sle . ISIC S holar je urče  ýhrad ě pro žák  základ í h škol.  

3.3. ITIC je ezi árod ě uz á a ý  průkaze  učitelské profese a slouží k uplat ě í sle   o lasti esto á í, kultur , 
sportu a ol ého času. ITIC je urče  pro pedagogi ké a akade i ké pra o ík  še h t pů škol. 

3.4. Alive student je stude tský ide tifikač í a sle o ý průkaz pro úze í České repu lik , který je urče  pro stude t  
Škol , kteří e ají árok a ISIC zej é a, ikoli  šak ýluč ě z dů odu for  studia, resp.  případě, že se jed á 
o stude t  dálko ého či ko i o a ého studia . 

3.5. Alive za ěst a e  je za ěst a e ký ide tifikač í a sle o ý průkaz pro úze í České repu lik , který je urče  pro 
za ěst a e škol, kteří ejsou pedagogi ký i e o akade i ký i pra o ík . 

3.6. U še h Průkazů je GTS oprá ě o pro jed otli é ko krét í případ  espe ifiko a é touto S lou ou určo at, 
zda da á oso a á árok a da ý Průkaz, resp. a který druh Průkazu.  
 

4. Provádě í o jed ávek 

4.1. Škola je oprá ě a pro ádět o jed á k  Průkazů ýhrad ě a základě této S lou . Škola se za azuje pro ést 
o jed á ku ejpozději do d ou týd ů ode d e sděle í požada ku a pro ede í o jed á k  Průkazů či Služe  ze 
stra  Su jektů.  

4.2. Pro pro ádě í o jed á ek Průkazů usí ýt škola přihláše a  S sté u NCBD pod s ý i přihlašo a í i údaji, 
které o držela od GTS. Odeslá í o jed á k  ze stra  Škol  je ož é prostřed i t í  S sté u NCBD e o 
prostřed i t í  I for ač ího s sté u škol . GTS se za azuje předat Škole přihlašo a í údaje do S sté u NCBD 
do  d í po podpisu této S lou . Škola se za azuje za ezpečit a hrá it přihlašo a í údaje před třetí i oso a i, 
uží at je pouze pro účel  dle této S lou  a je oprá ě a je posk t out pouze s é u za ěst a i po ěře é u 
k pro ádě í o jed á ek dle této S lou .  

4.3. Před pro ede í  o jed á k  se Škola za azuje: 
4.3.1. i for o at Su jekt  o Průkaze h, ož oste h a pra idle h jeji h užití, to še  i i ál í  rozsahu dle 

ateriálů doda ý h Škole ze stra  GTS for ou dopisu, letáku, i for ač í rožur  apod.; 
4.3.2. předat Su jektů  Žádost a  případě potře  posk t out Su jektů  pouče í pro pl ě í Žádosti a 
i for a e dle otázek Su jektů; 
4.3.3. )ískat a u ho at Žádosti řád ě, úpl ě a sprá ě pl ě é a podepsa é oprá ě ou oso ou; 
4.3.4. Odeslat eškeré potře é oso í údaje Su jektů prostřed i t í  I for ač ího s sté u škol , pokud je 

eodešle prostřed i t í  S sté u NCBD při )adá í o jed á k ; 
4.3.5. Předat GTS Žádosti dle před hozího odsta e ejdéle do  d í od )adá í o jed á k ; 
4.3.6. Škola se za azuje ejdéle do  d í od podpisu S lou  GTS odsouhlasit zhled Průkazů. Škola je 
oprá ě a  této lhůtě a rh out z ě  zhledu, a šak GTS e í po i o případ é á rh  Škol  a z ě u 
zhledu Průkazů přij out, o če ž se za azuje Školu i for o at čet ě dů odů jeji h epřijetí. Výsled ý zhled 

Průkazů určuje GTS. 
4.3.7. V případě, že Škola Od ě u GTS dle této S lou  e ude hradit z last ího rozpočtu, ale ude získá at 
zcela nebo částeč ě prostředk  a úhradu Průkazů od Su jektů, za azuje se přísluš é částk  od Su jektů získat 
před odeslá í  o jed á k  GTS. 

4.4. Pro t oře í zá az é o jed á k  je po i a Škola: 



 

 

4.4.1. přihlásit se do S sté u NCBD pod s ý i přihlašo a í i údaji, o jed á ku e í ož o či it ji ý  
způso e  ež způso e  popsa ý   této S lou ě, zej é a o jed á ka usí ýt ýhrad ě elektro i ká. 
4.4.2. zadat v S sté u NCBD o jed á ku přísluš ého požada ku, e které ude  S sté u NCBD u ede a též 
elko á Od ě a )ada é o jed á k  „)ada á o jed á ka“ ; 

4.4.3. GTS je oprá ě o )ada ou o jed á ku od ít out či a rh out Škole její z ě u. GTS á prá o )ada ou 
o jed á ku přij out, a to přijetí  )ada é o jed á k  do reži u ke zpra o á í  s sté u NCBD, tato skuteč ost 
bude v s sté u NCBD zo raze a. 
4.4.4. Zada á o jed á ka je pro Školu zá az á a e ůže ýt zruše a či ě ě a ez souhlasu GTS. Případ ý 
souhlas GTS dle tohoto odsta e usí ýt uči ě  píse ě e o elektro i k  prostřed i t í  S sté u NCBD.  
 

5. Od ě a 

5.1. Škola se za azuje uhradit Od ě u e ýši dle Přijatý h o jed á ek. 
5.2. Výše Od ě  je sta o e a dle aktuál ího plat ého e íku GTS s tí , že aktuál í ýše Od ě  za Průkaz  a 

Služ  dle plat ého e íku ude žd  u ede a  S sté u NCBD  každé o jed á e před její  zadá í . 
5.3. Splat ost Od ě  či í  d í ode d e sta e í daňo ého dokladu, e í-li ezi GTS a Školou dohod uto ji ak. 
5.4. GTS se za azuje doručit Škole daňo ý doklad, který ude ít áležitosti dle přísluš ý h prá í h předpisů. 

Daňo é doklad  udou zasílá   píse é podo ě či elektro i k , dle ý ěru GTS.  

5.5. GTS e í po i o doručit Průkaz , pokud ejsou spl ě  pod í k  dle této S lou , případ ě, pokud je zje é, 
že edojde k úhradě Od ě  – apříklad pokud je Škola  úpadku, lo zaháje o i sol e č í říze í týkají í se 
Škol  dle přísluš ý h prá í h předpisů apod. 

5.6. GTS ůže a íd out Škole Bo uso ý s sté  Počet odů přiděle ý   rá i Bo uso ého s sté u je sta o e  
S sté e  NCBD dle pra idel u ede ý h  S sté u NCBD. Bod  jsou plat é pouze po do u  ěsí ů,  této 
do ě je Škola po i a od  užít dle aktuál í a ídk  Bo uso ého s sté u. Aktuál í a ídka Bo uso ého 
s sté u, resp. Od ě  za pro ede é Přijaté o jed á k , je u ede a  S sté u NCBD. GTS si hrazuje prá o 
pra idla Bo uso ého s sté u kd koli  z ě it. 

5.7. GTS á prá o pro ádět z ě  e íku za předpokladu, že z ě u oz á í Škole ej é ě tři ěsí e před a tí  
úči osti tako é z ě . No ě sta o e á e a Průkazu e ude šší ež jed otko á e a Průkazu pro ko o é 
zákaz ík   prodej í síti a úze í ČR plat á  do ě, kd  z ýše í e  a ude úči osti. No ě sta o e á e a 
prodlouže í Průkazu e ude šší ež  % e  Průkazu pro ko o é zákaz ík   prodej í síti a úze í ČR plat á 
v do ě, kd  z ýše í e  a ude úči osti. No ě sta o e á e a duplikátu Průkazu e ude šší ež  % plat é 
e  Průkazu. 

 

6. Doruče í Průkazů 

6.1. GTS se za azuje doručit Průkaz  dle Přijaté o jed á k  a doručo a í adresu Škol , e í-li ezi GTS a Školou 
dohod uto ji ak. Náklad  doruče í jsou již zahr ut   Od ě ě. 

6.2. GTS se za azuje doručit Průkaz /posk t out Služ  do jed oho týd e od pro ede í Přijaté o jed á k , ne í-li 
ezi GTS a Školou dohod uto ji ak. Průkaz /Služ  o jed a é  ěsí í h čer u, čer e i a srp u 

doručuje/posk tuje GTS dle dohod  se Školou, ěž ě šak  druhé polo i ě ěsí e srp a téhož roku. 
6.3. Škola se za azuje při pře zetí Průkazů/posk t utí Služe  t to předat Su jektů  ejpozději do jed oho týd e ode 

d e doruče í Průkazů/posk t utí Služe  Škole. 
6.4. Škola se za azuje jakékoli  ad  doruče ý h Průkazů či posk t utý h ji ý h Služe  dle této S lou  píse ě 

sdělit GTS ejpozději do  d í od doruče í Průkazů či posk t utí Služ . 
 

7. Prodlouže í plat osti Průkazů 

7.1. Plat ost Průkazů j a ISIC S holar  je pe ě asta e a a o do í od . . jed oho roku do . . roku 
ásledují ího. 



 

 

7.2. Plat ost průkazu ISIC S holar začí á . . da ého škol ího roku a tr á po do u studia žáka a škole, která průkaz 
sta ila, a i ál ě šak do . . pátého roku po začátku plat osti průkazu. Plat ost průkazu ISIC S holar e í 
ož é prodloužit. 

7.3. Škola e í oprá ě a uží at Průkaz  da é ji ou školou e o třetí oso ou. U tako ý h Průkazů e í Škola 
záro eň oprá ě a jakkoli  prodlužo at plat ost Průkazu. 

7.4. Škola ůže plat ost Průkazu j a ISIC S holar  prodloužit ýhrad ě ásledo ě: 
7.4.1. přihlásí se do S sté u NCBD pod s ý i přihlašo a í i údaji,  
7.4.2. zadá  S sté u NCBD o jed á ku prodlouže í plat osti Průkazu a ude dále postupo at a alogi k  dle 
odstavce 4.4 Pod í ek; a 

7.4.3. zajistí alepe í Re alidač í z á k  a tělo Průkazu jako os ědče í o prodlouže í plat osti Průkazu.  
7.5. Na základě Přijaté o jed á k  k prodlouže í plat osti Průkazů se za azuje GTS dodat Re alidač í z á k , a Škola 

se za azuje uhradit Od ě u za prodlouže í Průkazů e ýši dle Pot rze é o jed á k . Plat ost Průkazu je úči ě 
prodlouže a pouze pro ede í  prodlouže í plat osti u jed otli ý h Su jektů  S sté u NCBD a záro eň 

alepe í  Re alidač í z á k  a tělo Průkazu. Škola se za azuje dat Re alidač í z á k  k alepe í a tělo 
Průkazu je  přísluš ý  držitelů  Průkazů, jeji hž prodlouže í Škola postupe  dle odsta e .  Pod í ek ýše 
o jed ala. Škola e í oprá ě a užít a tělo Průkazu Re alidač í z á ku dří e, ež dojde k prodlouže í plat osti 
Průkazu u da ého Su jektu  S sté u NCBD. Při prodlužo á í plat osti Průkazu ůže ýt použita pouze 
origi ál í Re alidač í z á ka.  

7.6. Škola se za azuje uží at Re alidač í z á k  a hospodařit s nimi v souladu se Smlouvou a s pokyny GTS, pokyny 

GTS ohou ýt také u ede  a e o ý h strá ká h GTS. Škola ude k Re alidač í  z á ká  přistupo at jako 
k e i á , přij e potře á opatře í k to u, a  za ezila jeji h ztrátě a akládá í s i i eoprá ě ý i 
oso a i. Škola odpo ídá za z iče í, ztrátu či poškoze í Re alidač í h z á ek, které jí l  doruče . GTS Škole 
doručí Re alidač í z á k :  
7.6.1. a j é o – ted  za účele  prodlouže í plat osti ko krét í h Průkazů. GTS fakturuje e u za 
prodlouže í plat osti Průkazů Škole žd  a základě přísluš é Přijaté o jed á k . V případě, že Škola ude ít 
záje  prodlouže í Průkazu zrušit a Re alidač í z á ku před její  dá í  Su jektu rátit, ůže tak uči it 

ejpozději do  ěsí e od d e zadá í o jed á k  a prodlouže í Průkazu  s sté u NCBD. V tako é  případě 
GTS Škole rátí částku uhraze ou za prodlouže í Průkazů, u který h lo prodlouže í zruše o a Re alidač í 
z á ka e ýše u ede é lhůtě rá e a. )ruše í prodlouže í plat osti Průkazu a rá e í Re alidač í h z á ek 
se Škola za azuje pro ést dle pok ů GTS. 
7.6.2. ko is í  způso e  – GTS dá Škole Re alidač í z á k  předem v počtu o jed a é  Školou 
v souladu s pok  GTS. Škola ude Re alidač í z á k  postup ě dá at žd  je  tě  držitelů  Průkazů, jeji hž 
prodlouže í Škola postupe  dle odsta e .  Pod í ek ýše o jed á. GTS fakturuje e u za prodlouže í 
plat osti Průkazů Škole za určité o do í apř. za o do í jed oho kale dář ího ěsí e  za še h a prodlouže í 
plat osti Průkazů, ke který   přísluš é  o do í z ikla Přijatá o jed á ka. Pokud Škola e dá eškeré 
Re alidač í z á k  a základě prodlouže í plat osti Průkazů, je po i a z lé Re alidač í z á k  GTS rátit, a 
to ejpozději do pat á ti  d ů po sko če í přísluš ého škol ího roku, ted  do . . Pokud Škola e shora 
u ede é lhůtě e rátí ěkteré Re alidač í z á k , ač podle s sté u NCBD t to z á k  e ěl  ýt dá  za 
účele  prodlouže í plat osti Průkazů, á GTS prá o účto at Škole e u za každou tako ou e rá e ou 
Re alidač í z á ku dle e íku GTS. Škola je po i a tuto e u a základě faktur  sta e é GTS zaplatit, a to e 
lhůtě splat osti a faktuře u ede é.  
 

8. Vystave í duplikátu Průkazu 

8.1. Škola je oprá ě a pro ásledují í případ  žádat sta e í duplikátu Průkazu: 
8.1.1. Su jekt Průkaz z ičí, ztratí či je u z ize ; 
8.1.2. Škola h ě pl í o jed á ku dle této S lou  a Průkaz je ro e  ad ě; 
8.1.3. Čip  Průkazu e í fu kč í. 



 

 

8.2. Duplikát je ož é  případě u ede é   odsta e . .  ýše sta it i k eplat é u Průkazu s ýji kou ISIC 
Scholar), v případe h dle odsta e . .  a/ e o . .  je ož é sta it duplikát pouze k plat é u Průkazu. 
 

9. Další požadavky Školy 

9.1. Škola je oprá ě a prostřed i t í  S sté u NCBD zadá at požada k  a další Služ , ýhrad ě šak a Služ  
u ede é  S sté u NCBD, a to postupe  dle odsta e .  Pod í ek. 
 

10. Oso í údaje a lče livost 

10.1. S lu í stra  se za azují dostát še  po i oste , které plý ají z plat é prá í úpra  o hra  oso í h 
údajů, zej é a ze záko a č. /  S ., o o hra ě oso í h údajů a o z ě ě ěkterý h záko ů,  plat é  
z ě í, případ ě z ji é prá í úpra , která ůže te to záko   udou u ahradit dále je  „Předpis“ . Te to 

člá ek S lou  upra uje záje á prá a a po i osti s lu í h stra  při zpra o á í Oso í h údajů, e oť při 
pl ě í této S lou  a Přijatý h o jed á ek ude do házet ke zpra o á í Oso í h údajů Su jektů. 

10.2. V souvislosti s pl ě í  této S lou , resp. při spoluprá i GTS a Škol  při projektu ISIC školá , do hází 
k ásledují í  účelů  zpra o á í Oso í h údajů: 
10.2.1. pro sprá e, který  je Škola, je účele  zpra o á í Oso í h údajů užití Průkazu jakožto stude tského 
ide tifikač ího průkazu, k pot rze í statusu stude ta/žáka, dále pro použití  čipo ý h s sté e h Škol  a další 
užití sou isejí í se stude tský  ide tifikač í  průkaze  „Účel Školy“ ; 
10.2.2. pro sprá e, který  je GTS, je účele  zpra o á í Oso í h údajů u ož ě í užití Průkazu jakožto služ  
pro Subjekty, a to v podo ě ož osti užití ásledují í h ýhod: ide tifika e Su jektu, účast a e efit í  
progra u, ož ost uží at ýhod  tuze sku i  zahra ičí, užití pro itrostát í dopra u ěstskou i dálko ou 
a dopra u ezi árod í a  případě uděle í souhlasu Su jekte  dle Žádosti zasílá í perso alizo a ý h a ídek 
„Účel GTS“ . 

10.3. Oso í údaje jsou zpra o á á  po do u: 
10.3.1. pro Účel Škol  po do u studia Su jektu e Škole; 
10.3.2. pro Účel GTS i  po do u uží á í Průkazu Su jekte , ii  po do u studia Su jektu e Škole a/ e o ii  po 

do u plat osti Průkazu, podle toho, které o do í je ejdelší. V případě uděle í souhlasu Su jekte  dle Žádosti 
za účele  zasílá í perso alizo a ý h a ídek jsou oso í údaje zpra o á á  a do u, pro kterou k tomu byl 

GTS uděle  souhlas Su jekte . 
10.4. Rozsah zpra o á a ý h Oso í h údajů Su jektů pro Účel Škol  je ásledují í: 

10.4.1. pro účel  pl ě í S lou  ez t ý, resp. i i ál í rozsah: j é o, příj e í, datu  aroze í, fotografie, 
áze  Škol , adresa Škol , číslo li e e, plat ost, čísla čipů  Průkazu „Po i ý rozsah“ ; 

10.4.2. do ro ol ý rozsah: titul před j é e , titul za j é e , pohla í, telefo í číslo, třída, roč ík, oso í ID, 
adresa dliště, e- ail „Nepo i ý rozsah“  

10.5. Rozsah zpra o á a ý h Oso í h údajů Su jektů pro účel GTS je ásledují í: 
10.5.1. pro účel  pl ě í S lou  ez t ý, resp. i i ál í rozsah: j é o, příj e í, datu  aroze í, fotografie, 

áze  Škol , číslo li e e, plat ost, čísla čipů  Průkazu a  případě Průkazu ISIC S holar roč ík Škol , který žák 
a ště uje „Po i ý rozsah“ ; 

10.5.2. do ro ol ý rozsah: titul před j é e , titul za j é e , pohla í, telefo í číslo, třída, roč ík, oso í ID, 
adresa Škol , adresa dliště, e- ail, „Nepo i ý rozsah“  

rozsah dle .  a .  ýše společ ě jako „Oso í údaje“ . 
10.6. Sprá e Škola po ěřuje GTS jakožto zpra o atele zpra o á í  Oso í h údajů pro Účel Škol  – zajiště í ýro  

Průkazů, zajiště í fu kč osti Průkazů po elou do u tr á í této S lou , zajiště í o ěřo á í statusu 
stude ta/žáka u Su jektů.  

10.7. Sprá e GTS po ěřuje Školu jakožto zpra o atele zpra o á í  Oso í h údajů pro Účel GTS – zajiště í s ěru a 
předá í Oso í h údajů při podá á í Žádostí Su jektů a distri u e Průkazů jed otli ý h Su jektů . 



 

 

10.8. Oso í údaje, které Sprá e Škola za účele  pl ě í před ětu této S lou  předá zpřístup í  Sprá i GTS, 
zpra o á á Sprá e Škola podle Předpisu, a dle záko a č. /  S ., o služ á h i for ač í společ osti a 
prohlašuje, že dispo uje souhlas  Su jektů ke zpra o á í jeji h Oso í h údajů e s slu této S lou  a že je 
lze zpra o at za účele  a způso e  a prostředk , které odpo ídají před ětu a po aze této S lou  a Přijaté 
o jed á k .  

10.9. )pra o á í Oso í h údajů usí ýt pro ádě o pouze  sou islosti se sta o e ý  účele  a Oso í údaje es í 
ýt zpřístup ě  eautorizo a ý  třetí  oso á .  

10.10. Sprá e Škola prohlašuje, že zá azk  z této S lou  eporušují žád é zá azk  Škol  plý ají í z 
Předpisu. Škola se za azuje o ejdří e i for o at GTS o každé žádosti Su jektu Oso í h údajů týkají í se 
jakékoli  z ě  zpra o á í Oso í h údajů. Škola píse ě oz á í GTS jakékoli  o eze í ohled ě akládá í a 
zpra o á í Oso í h údajů Su jektů podle této S lou , které se ůže o je it  do ě plat osti této S lou  a 
o které  ude srozu ě a.  

10.11. Škola souhlasí, že GTS je oprá ě o po ěřit zpra o á í  Oso í h údajů dílčího zpra o atele e s slu 
přísluš ý h usta o e í Předpisu. Dílčí  zpra o atele  je i o ji é společ osti i  GTS Ali e Ser i es, se sídle  
Lete ská / , Malá Stra a,   Praha , IČ: , ii  Or hite h Solutio s, s.r.o., se sídle  Ko ě o a 

/ , Žižko ,   Praha, IČ: , iii  ISIC Glo al Offi e se sídle  Keizersgra ht -176, 1016 DW 

A sterda , Nizoze í. Škola ere a ědo í, že GTS je oprá ě o  o eze é  rozsahu u ož it o ěře í 
Su jektu posk to ateli ýhod  při uplat ě í Průkazu Su jekte . Někteří posk to atelé ýhod jsou u ede i a 
www.isic.cz. 

10.12. Škola se za azuje i for o at GTS o še h skuteč oste h ají í h li  a zpra o á í Oso í h údajů 
Su jektů. 

10.13. S lu í stra  se za azují dodržo at lče li ost dle Pod í ek. 
 

11. Důvěr é i for a e a te h i ké a orga izač í za ezpeče í Oso í h údajů  
11.1. GTS a Škola prohlašují, že jsou s hop i zajistit te h i ké a orga izač í za ezpeče í o hra  Oso í h údajů; 

zej é a přij ou eškerá opatře í, a  e ohlo dojít k eoprá ě é u e o ahodilé u přístupu k Oso í  
údajů , jeji h z ě ě, z iče í či ztrátě, jakož i jeji h z eužití, zej é a opatře í týkají í se prá e s da ý i 
i for ač í i s sté , ezí o eze ý okruh oso , jež ohou dispo o at s Oso í i údaji Su jektů, čet ě 
zajiště í jeji h lče li osti o Oso í h údají h a dů ěr ý h i for a í, které se  rá i zpra o á í Oso í h údajů 
doz ěděli, zajiště í íst ostí a počítačů s data áze i proti ik utí třetí h oso , tj. ezpeč ost í zá k , hesla 
do počítačů, a ti iro é progra , ezpeč ost í záloh . 

11.2. S lu í stra  se za azují dodržo at še h  ostat í po i osti sta o e é Předpise , i pokud tak e í ýslo ě 
u ede o  této S lou ě. S lu í stra  se za azují aložit eškeré ož é úsilí a odstra ě í protiprá ího 
sta u e ztahu k pře ede ý  Oso í  údajů  dle této S lou , který   došlo k poruše í po i ostí 
sta o e ý h Předpise  jed á í  přísluš é s lu í stra , a to eprodle ě poté, o tako á skuteč ost asta e. 
S lu í stra  se za azují, že ude-li to tře a, posk t ou si záje ě eškerou souči ost při st ku a jed á í h 
s Úřade  pro o hra u oso í h údajů a se Su jekt . V případě oprá ě ého požada ku Su jektu se o ě s lu í 
stra  za azují ýt ápo o i druhé s lu í stra ě s dodrže í  prá í h po i ostí.  

11.3. S lu í stra  se za azují hrá it o hod í taje st í, dů ěr é i for a e a dodržo at lče li ost. )a dů ěr é 
i for a e se po ažují i for a e týkají í se kterékoli  ze s lu í h stra , její či osti a její o hod í a fi a č í 
údaje čet ě ikoli šak ýluč ě  i for a í o uskuteč ě ý h o hod í h tra sak í h, e á h, o hod í h 
plá e h, Oso í h údají h, i for a í týkají í h se duše ího a prů slo ého last i t í a ji ý h o do ý h prá , 
doku e t , podklad , ateriál   jakékoli  podo ě e o for ě, úst í i for a e získa é při oso í h jed á í, 
informace o obchod í politi e, strategii, o hod í h akti itá h, s sté u prá e, o hod í h ztazí h, ko takte h, 

itř í struktuře, orga iza i o hod í h či ostí, ko u ikač í h s sté e h, za ěst a í h, způso u pro ozu a 
ji é důležité i for a e a data týkají í se kterékoli  ze s lu í h stra  a jí spříz ě ý h oso , případ ě jakékoli  



 

 

ji é dů ěr é i for a e, i for a e týkají í se o hod ího taje st í a další i for a e získa é  pří é e o 
epří é sou islosti s pl ě í  s lu í h ztahů ezi s lu í i stra a i „Dů ěr é i for a e“ . 

11.4. )á azk  s lu í h stra  plý ají í z této S lou  se e ztahují a i for a e e o Dů ěr é i for a e, které 
l  druhé s lu í stra ě z á  a základě oprá ě ého dů odu, jak je dolože o  její h píse ý h záz a e h 

z do  před o drže í  tě hto i for a í a základě této S lou , Přijatý h o jed á ek e o ji ý h ujed á í; 
e o l  druhé s lu í stra ě sděle   do ré íře po přijetí třetí stra ou, která á t to i for a e  drže í a 

základě plat ého prá ího titulu a e í ázá a po i ostí o hra  Dů ěr ý h i for a í; e o jsou eřej ě 
z á é e o se stal  eřej ě z á ý i e o jsou eřej ě dostup é ez za i ě í druhé s lu í stra ; e o každá 
ze s lu í h stra  posk t e  souladu s přísluš ý i prá í i předpis , pokud o to to posk t utí ez 
z teč ého odkladu i for uje druhou s lu í stra u; e o l  sděle  oso á , které jsou doda atele  GTS. 

11.5. S lu í stra  se za azují, že Dů ěr é i for a e e užijí pro ji ý účel, ež je pl ě í účelu dle S lou , Přijatý h 
o jed á ek či ji ého ujed á í, a ezpřístup í t to Dů ěr é i for a e žád é třetí oso ě ez před hozího 
píse ého souhlasu dotče é s lu í stra  j a doda atelů GTS. 
 

12. )ávěreč á usta ove í 
12.1. T to Pod í k  l  dá  GTS d e . 4. 2017. 

12.2. ) ě a tě hto Pod í ek je ož á pouze dle usta o e í člá ku  z ě í S lou . 

 



Tímto žádám o vystavení Průkazu dle podmínek uvedených na www.isic.cz („Webové stránky“) a beru na vědomí, 
že dojde ke zpracování osobních údajů takto:

Správcem údajů je GTS ALIVE s.r.o., IČ: 261 93 272 („GTS“) a Škola (společně také jako „Správci“).

Rozsah údajů: shora uvedené osobní údaje a  rovněž osobní údaje, které jsou předávány mezi Školou a GTS, 
přičemž Škola umožní GTS jejich pravidelnou aktualizaci prostřednictvím informačního systému školy, to vše 
v rozsahu: jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště, fotograie, název Školy, adresa Školy, e-mail, sériové 
číslo průkazu, platnost, čísla čipů v  Průkazu, titul před jménem a  za  jménem, třída, ročník, osobní ID, status 
Držitele („Osobní údaje“). 

Účel zpracování pro Školu: užití Průkazu ke všem jeho funkcím v rámci Školy, tedy zejména jako studentského 
identiikačního průkazu, k potvrzení statusu studenta/žáka a k použití v čipových zařízeních Školy.

Účel zpracování pro GTS: realizace objednávky, tj. vydání Průkazu, evidence držitelů Průkazu, jejich veriikace 
a kontrola (tj. následné ověření statusu Držitele, které je podmínkou čerpání slev/výhod a ověření oprávněnosti 
čerpání slev/výhod); užití Průkazu pro získání slevy/výhody u  dodavatele/partnera GTS (včetně hromadné 
dopravy) a dále za účelem zasílání informací souvisejících s platností Průkazu, užíváním Průkazu a poskytováním 
výhod a slev pro držitele Průkazu zahrnující zasílání sdělení elektronickými prostředky.

Zpracovatelé a příjemci osobních údajů Držitele: jsou uvedeni na Webových stránkách.

Doba zpracování: Škola zpracovává osobní údaje po dobu trvání studia/zaměstnání Držitele. GTS zpracovává 
osobní údaje po celou dobu užívání Průkazu, resp. po dobu do zneplatnění Průkazu dle podmínek na Webových 
stránkách.

Zaškrtnutím uvedeného políčka Držitel souhlasí s  tím, aby GTS využila Osobní údaje za  účelem nabídky 
dalších produktů, služeb a poskytování marketingových informací GTS a třetích osob (včetně elektronických 

prostředků). Tento souhlas uděluje Držitel na dobu neurčitou, resp. do jeho odvolání s tím, že jej Držitel může 
kdykoli svobodně odvolat písemným projevem vůle na adresu GTS a rovněž v každé e-mailové zprávě Držitelovi 
zaslané. Udělení tohoto souhlasu je zcela dobrovolné a není podmínkou vydání Průkazu.

Podpisem prohlašuji, že jsem si vědom, že pro účely užívání Průkazu je nutné, aby shora uvedení Správci 
zpracovávali moje osobní údaje ve shora uvedeném rozsahu, době a pro speciikovaný účel a beru na vědomí 
svá práva dle Webových stránek.

Datum

Datum

Žádost o vystavení průkazu ISIC / ITIC / ALIVE („Průkaz“)

Jméno a příjmení*

Bydliště*

Název školy* 

Mobilní telefon

E-mail

Pohlaví

Žádám o průkaz

muž 

ISIC

žena 

ITIC ALIVE 

*Údaje označené hvězdičkou jsou povinné

Datum narození* //

Podpis

Jméno a příjmení 

Podpis

Písemné schválení souhlasu rodičem pro případ, že je Držitel mladší 16 let:

Svým podpisem schvaluji shora vedené informace a žádost o vydání Průkazu, resp. vyjadřuji s  těmito souhlas 
a prohlašuji, že jsem oprávněnou osobou, která vykonává rodičovskou zodpovědnost k Držiteli a jsem oprávněn/a 
souhlas udělit.



 

 

Příloha č.  ke S louvě o spolupráci při projektu ISIC školá  

 

 

Ce ík požadavků pro rok  a  

 

Cena nového průkazu ISIC / ITIC / ALIVE:  Kč 

Cena prodloužení platnosti průkazu:  Kč 

Cena duplikátu z ostatní h důvodů:  Kč 

Cena duplikátu z důvodu po hy ění na straně školy: 5  Kč 

Cena duplikátu z důvodu vadného čipu:  Kč 

 

 


